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Kukat vaikka pikakuljetuksena asiakkaalle 
Paikalliset palvelut sinua varten lennähti tällä kertaa Rauhalasta Kuusajoelle 
Lauran Puutarhaan, missä yrittäjä Laura Junttila kutsui seurakseen yhteis-
työkumppaninsa Jukka-Pekka Rauhalan Levin Pikakuljetuksesta. He ovat tu-
tustuneet toisiinsa yritystoiminnan kautta sekä ystävystyneet ja tekevät siis 
myös yhteistyötä, kun Jukka-Pekka kuljettaa tavaraa puutarhalle ja kukat 
vaikka pikana asiakkaalle.

Kotipuutarhurista ammattilaiseksi
Laura on kotoisin Kittilästä ja kävi nuorempana opiskelemassa Kajaanissa, 
ajatuksissa opettajan ura. Kotikunta kutsui kuitenkin takaisin, ja urasuunni-
telmatkin muuttuivat parisuhteen ja lasten tulon myötä. Laura on hoitanut 
vuodesta 2005 taloushallintoa miehensä Petrin maanrakennusyrityksessä 
palkkatöiden ohessa. Vuonna 2017 hän jäi äitiyslomalle ja alkoi miettiä, 
mitä oikeasti haluaisi tehdä työkseen.
- Menin puutarhurikouluun, missä opiskelen edelleen, ja viime vuonna pe-
rustin oman puutarhayrityksen. Olen ollut innokas harrastelijapuutarhuri, 
voisi sanoa, että homma on jopa vähän ryöstäytynyt käsistä. Kun Päivin 
Puutarha lopetti Kaukosessa, tuli sopiva hetki perustaa oma puutarha, Laura 
muistelee.
- Minun lisäkseni se työllistää yhden työntekijän, ja koska yritys on vielä al-
kutaipaleella, mietin tietysti toiminnan kehittämistä ja monipuolistamista. 
Uusina tuotteina on nyt tulossa leikkokukkia ja kukkakimppuja, joita varten 
olen valinnut Lapissa menestyviä lajikkeita. Myös kukkien kotiinkuljetus on-
nistuu, ja verkkokauppakin on kehitteillä.
- Puutarha on kesäisin auki niin kauan kuin kukkia riittää, ja sormet ovat 
mullassa aamusta iltaan. Puutarha-alalla oli viime kesänä buumi, kun ihmi-
set viettivät paljon aikaa kotona ja laittoivat pihoja. Asiakkaina oli paljon 
myös uusia kotipuutarhureita.

Pikakuljetus tuli Jukka-Pekalle verenperintönä 
Jukka-Pekka on myös alkuperäinen kittiläläinen. Hän tosin pistäytyi 1980-lu-
vulla Kemissä Postin palveluksessa ennen kuin muutti takaisin kotikonnuil-
le ja perusti Levin Pikakuljetuksen. Toiminta lähti käyntiin yhdellä autolla, 
mutta nyt niitä on jo 7 erilaisiin tarpeisiin. Yritys työllistää neljä kokoaikais-
ta ja ruuhka-aikoina lisäksi 2 osa-aikaista kuljettajaa.
- Autohommat ovat kiinnostaneet minua lapsesta saakka, ja jo isälläni oli 
kuljetuspalvelu, joten tämä tuli tavallaan myös verenperintönä. Toiminta 
on hiljalleen kasvanut ja yritystä kehitetty tilanteiden mukaan. Nyt on tosin 
jouduttu hieman supistamaan koronan vuoksi, kun lentokenttäkuljetukset 
miltei pysähtyivät, Jukka-Pekka sanoo.
- Toiminta-alamme on nimen mukaisesti kuljetuspalvelut. Lentokenttäkulje-
tukset ovat normaalisti suuressa roolissa, samoin matkahuollon pakettikul-
jetukset. Lisäksi teemme ruokakuljetuksia sekä isommilla autoilla rahtia ja 
soran ajoa. Myös muuttopalvelu ja Kittilän kaivos työllistävät meitä ajoittain 
mukavasti.
- Päivät kuluvat tässä hommassa auton ratissa, ja kovin sesonki painottuu 
talveen. Kesäisin paketit vaihtuvat soraan. Me päivystämme ympäri vuo-
rokauden joka päivä, joten jos vain kuljetuksia kaivataan, liikahdamme no-
peasti. Oli hyvä, että tuli aikoinaan käytyä muualla, niin osaa arvostaa tätä 
kotikuntaa enemmän.

Yrittäjämyönteinen kunta, yrittäjät toistensa tukena
Kittilä on Lauran ja Jukka-Pekan mielestä hyvä paikka yrittää, koska kunnas-
sa on yritysmyönteinen ilmapiiri ja paljon aktiivisia yrittäjiä. Kittilän Yrit-
täjät ry on hyvä yhteydenpitokanava ja pienyrittäjälle työyhteisön korvaa-
va vertaistukiryhmä, jossa pääsee kokemaan olevansa tärkeä osa yhteisöä, 
vaikka jokainen puurtaakin omalla sarallaan. 
Laura kokee myös Kideve Elinkeinopalveluiden neuvonnan olleen tärkeää 
yrityksen käynnistysvaiheessa, kun tarvittava tieto löytyi helposti sitä kaut-
ta. Hän toivottaa asiakkaat tervetulleiksi kukkaostoksille, kunhan kevät taas 
koittaa ja Jukka-Pekka taas kaikille vilkasta kevättä tilanteesta huolimatta. 
He toivovat, että pian päästään taas elämään tavallista elämää, jota jatkossa 
osataan varmasti arvostaa entistä enemmän.
- Luottamusta tulevaan tarvitaan, joskus tämä epävarmuus vielä loppuu, he 
sanovat.

Jukka-Pekka ja Laura ovat ystävystyneet työn kautta. Jukka-Pekka on ollut 
mukana auttelemassa puutarhan perustamisesta alkaen. Lauran mies, Petri, 
on myös yrittäjä ja kätevä tekemään kaivinkoneillaan mitä vain.


